
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

25 травня 2023 року №155

Про визначення уповноважених щодо складання Акту встановлення факту 
здійснення догляду за особами з інвалідністю І чи II групи та особами, які 
потребують постійного догляду

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 27 січня 1995 р. №57 
«Про затвердження Правил перетинання державного кордону громадянами 
України» зі змінами та доповненнями, та від 10 вересня 2022 року №1044 
«Про внесення змін до Правил перетинання державного кордону 
громадянами України», виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати відділу охорони здоров’я та соціальної політики Ананьївської 
міської ради повноваження на складання Акту встановлення факту 
здійснення догляду за особами з інвалідністю І чи II групи та особами, які 
потребують постійного догляду.

2. Затвердити Порядок складання Акту встановлення факту здійснення 
догляду за особами з інвалідністю. І чи II групи та особами, які потребують 
постійного догляду, що додається.

3. Затвердити форму заяви про видачу Акту встановлення факту 
догляду, що додається.

4. Затвердити форму Акту встановлення факту здійснення догляду за 
особами з інвалідністю І чи II групи та особами, які потребують постійного 
догляду, що додається

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого

В.о. Ананьївського мі

заступника міського го

Оксана ГЛУЩЕНКО


